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Uchwala Nr XXVI/179/2012
Rady Miasta Marki

z dnia 30 maja 2012 roku

Zmieniajaca uchwale Nr 111/12/2002 Rady Miasta Marki w sprawie ustalenia
wzoru formularzy dotyezacych podmiotu i przedmiotu opodatkowanla
niezbednych do wymiaru i poboru poda~ku rid' nieruchomosci, pcdatku rolnego i
lesnego oraz 0 zmianie innych uchwal. '

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z 'dilia 8 rnarca 1990 rokuo samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2001roku Nr 121, poz.844 z pozn. zrn.) oraz art.6 ust.13 ustawy z
dnia 12 stycznia 1991 roku 0 podatkach i oplatach lokalnych (t.j Dz.U. z 2010 roku Nr
95, poz.613 z pozn. zrn.), art. 6a ust.ll ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku 0

podatku rolnyrn (t.j. Dz.U. z 2006 roku Nr136, poz.969 z pozn, zrn.) oraz art.6 ust.9
ustawy z dnia 30 pazdziernika 2002 roku 0 podatku lesnym (Dz.U. z 2002 roku Nr
200, poz.1682 z pozn. zm.) uchwala sie co nastepuje:

§1 W uchwale nr 111/12/2002 Rady Miasta Marki z dnia 18 grudnia 2002 roku w
sprawie ustalenia wzoru formularzy dotyczacych podrniotu i przedrniotu
opodatkowania niezbednych do wyrniaru i poboru podatku od nieruchornosci, podatku
rolnego i lesnego oraz zmianie innych uchwal, wprowadza sie nastepujace zrniany:
l.Zalacznik nr 1 do uchwaly otrzyrnuje brzrnienie okreslone w zalaczniku nr 1 do
niniejszej uchwaly,
2. Zalacznik nr 2 do uchwaly otrzyrnuje brzrnienie okreslone w zalaczniku nr 2 do
niniejszej uchwaly.
3.Pozostale zalaczniki do uchwaly pozostaja bez zrnian.

§2 Wykonanie uchwaly powierza sie Burmistrzowi Miasta Marki.

§3 Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojew6dztwa
Mazowieckiego.

§4 Uchwala wchodzi w zycie po uplywie czternastu dni od dnia ogloszenia w
Dzienniku Urzedowym Wojew6dztwa Mazowieckiego.



POLA JASNE WYPElNIA PODATNIK. WYPElNIAC NA MASZVNIE, KOMPUTEROWO LUB R!;CZNIE, DuzYMl DRUKOWANYMI UTERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKlM KOLOREM.

1. Numer Idenlyfikacjl ,Podatkowej podatnlka
••\):\ v.; \ J

I '

I I - .J

( 'J-'1 - f

u:rDEKLARACJA NA PODATEK 00 NIERUCHOMOSCI

ROK .

Zal'lcznik nr 1 do Uchwaly nr XXVI/179 12012
Rady Miasta Markl z dnla 30 maja 2012

DO].

ON

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. 0 podatkach i oplatach lokalnych (Dz.U. z 2010 r. Nr 95. poz.613 , z pozn . zm.).

SkJadajClcy: Formu larz przeznaczony dla os6b prawnych, jednostek organizacyjnych oraz sp61ek nlemalqcych osobowosci prawnej
, bedacych wlascicielami nleruehornosci Iub obiekt6w budowlanych , posiadaczami samoistnymi nleruchornosci rub obiekt6w

budowlanych, uzytkownikarni wieczystymi grunt6w. pos iadaczami nleruchomosci lub ich czescialbo obiekt6w budowlanych

.,.. "
Iub ich czescl, s!anowiClcych wla~"-o.sc Skarbu Panstwa lub jednostki samOrzCldu terytorialnego oraz dla os6b fizycznych
b~dClcych wsp6IWlascicielami lub Visp6lposiadaczamiz osobami prawnymi;. bCldi z innymi jednostkal1)i organizacyjnymi

.. nieposiadalacymi osobowosci prawnejlub ze sp61kami nieposladejacym! osobowosci prawnej, z wyjCltkiem os6b flzycznyclt
tworzacych wspolnote mieszkanlowa . .

Termin skladanla: Do dnia 31 stycznia kazdeqo roku podatkowego lub w term inie 14 dni od zais tnienia okollcznosci majacych wpJyw na
powstanie (wygasni~cie) obowiazku podatkowego, lub wysokosc opodatkowania.

Miejsce skladania: Organ podatkowy wlasciwy ze wzgl~du na miejsce polozenla przedmiot6w opodatkowania.

A. MIEJSCE SKt.ADANIA DEKLARACJI
3. Miejsce zloi:enla deklaracji 4. Organ podatkowy

URZ.I\D MIASTA MARKI BURMISTRZ MIASTA MARKI
AL. PllSUDSKIEGO 95
05-270 MARKI

B. OBOWIAZEK Zt.OZENIA DEKLARACJI
Podatnik ma obowiqzekzloienia wraz z korektq deklaracji pisemnego uzasadnienia przyczyny korekty - art.Bl ustawy Ordynacja podatkowa:

5. Okolicznosci powodulace obowlazsk zloi:enla deklaracji (zaznaczyc wlasciwykwadral):

0 1. deklaracja roczna o 2. korekta deklaracji rocznej (mleslac - rok) .... .. ....- .. .. ... .. ...... .... ..
j,:

Przyczyna zlozenla korekty deklaracji:
;, '.' ..... ; ,.

C. PODMIOTZOBOWIAZANY DO Zt.OZENIA DEKLARACJI
6. Rodzaj podmiotu Iforma wladanla (zaznaczyc wlasciwy kwadral):

0 1. wlasciciel , O2. wsp61wlasciciel, 0 3. posiadacz sarnolstny, 0 4. wsp61posiadacz samoistny, 05. uzytkownik wieczysty,

06. wsp61uzytkownik wieczysty, 0 7. posiadacz (dzieriawca, uiylkownik, najemca ilp.), Oa. wsp61posiadacz (dzieriawca, uiylkownik, najemca ilp)

D. DANE DOTYCZI\CE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (z wyjC\tkiem zwolnionych)
7. Miejsce (adres) poloi:enla przedmlotu opodatkowanla

8. Numer dzialki

I
9. Obreb

I
10. Numer ksi~gl wieczystej lub zbioru dokument6wl NazwaS'ldu (nr dokumentu, data wydanla) 1

11.Datapowstanla obowlazku podatkowegoldata nabycla

1

1

~'. :~~~.~~.~.~~~~:~.~=:~:~~~:~.~~~~:~...................................................................................1 ..............................................

E. DANE PODATNIKA
* - doty~y podatnika nieb~dClcego osobClfizycznCl' ** -dotyczy podatnika bedaceqo osoba fizyczna

"~'; "
"

E.1. DANE IDENTYFIKACYJNE

13. Rodzaj podatnlka (zaznaczyc wlasciwykwadral):

01. osobafizyczna o 2. osobaprawna o 3. jednoslka organizacyjna, w tym sp61ka, nieposiadajqca osobowoscl prawnej
14. Nazwapelna * 1Nazwlsko **

I·, 15.Nazwaskr6cona * 1Plerwsze im i~, drugie lmle **

16. Identyfikator REGON 117.NumerPESEL**

18.Data urodzenia (dzieli - 119. Imi~ ojca** 20. lrnle matki**
rnlesiac - rok)**

., ... "

E,2. ADRES SIEDZIBY * I ADRES ZAMIESZKANIA **

21.Kraj 122. Wojew6dztwo 123. Powiat

24. Gmlna 125. Ulica 126. Nrdomu 127. Nr lokalu

28. Miejscowosc 29. Kod pocztowy 30. Poczta

31. Wlasciwy urzad skarbowy 32. Telefon kontaktowy 33.Adres e-rnall
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POLA JASNE WYPElNIA PODATNIK WYPElNIAC NA MASZVNIE, KOMPUTEROWO LUB RE;CZNIE, DUzYMIDRUKOWANYMI UTERAMI CZARNYM LUB NIEBlESKlM KOLOREM-
"

F DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOWOPODATKOWANIA NIEPODLEGAJACYCH ZWOLNIENIU

F.1. POWIERZCHNIA GRUNTOW

Podstawa opodatkowania wm
2(ha) Liczba Kwota podatku w zl, gr

z doktadnoscla do 1 m'
Stawka podatku mleslecy, wyliczonawg wzoru:

np. 1112, 2/12 (AxBxC)

A B c 0

1. Zwiqzane z prowadzeniem dzlalalnosci
gospodarczej,bez wzgl~du na spos6b

34 ... ............... ... ... ... .........m2 35• ..... ..... ............ 36. ... ... .... .. ...... 37. ... ...... ............ zl ..... .. ...grzakwalifikowania w ewidencji gruntow
i budynk6w " 0'

2 . Pod jeziorami, zaj~te na zbiomiki wodne
retencyjne lub elektrowni wodnych

38. .............. ...,..... ....... ... ....ha 39.......................... 40.. ... ......... ... 41. ..... .... ............. z/ ....... ...gr(powierzchnie nalei:y podac z dok tadnoscia z
'do czterech.rnlelsc po przeclnku)

3. Rozostale grunty, w tym zajete na ,.
prowadzenie odplatnej statutowej dzlalalnosci

42. ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...... ...m2 43.... ................... 44. ... ... ... ... ... .. 45• ... ...... .... ........ zl ....... ...grpoi:ytku publicznego przez organizacje
poi:ytku pUblicznego

F.2. POWIERZCHNIA UZYTKOWA BUDYNKOW LUB ICH CZE;SCI
2 Liczba Kwota podatku w zl, gr

Podstawa opodatkowanla w m Stawka podatku rnleslecy, np, wyliczona wg wzoru:
1112,2/12 (AxBxC)

A B c 0

1. Mieszkalne -:-og6lem, w tym : 46. ... ...... ......... ... ..... .... .......m2 47. .................... zl 48• .................. .. 49. ..... ..... ........... zl ....... ...gr

- kondygnacji 0 wysokosci od 1,40 do 2,20 m 50. ... ... ... ... ... ... ... ... ... ..........m2 51 .... ................. zl 52• ... ... .............. 53. .... ... ... ......... zl .... ... ...gr
(zaliczyc 50% powierzchni)

;.
- kondygnacji 0 wysokosci powyi:ej 2,20 m 54• ..... ... ... ... ... ... ... .... .. ... .....m2 55. .................... zl 56. ... ... .............. 57. .... .. .... .. ...... ... zl ...... .. ..gr

2. Zwiqzane z prowadzeniem dzlalalnoscl
gospodarczej oraz czesci budynk6w

58. ........... ... .... ... ... ...... .... ...m2 59. .... ................ zl 60. ................ ... . 61. ... ........ .. ........ zl ....... ...grmieszkalnych zajetena prowadzenie
dziillalnosci gospodarczej - ogo/enl , w tym:

62... . .... ........... ... ... ... ... ... ... .m2 63.. ... ................ zl 64. ... .... ............. 65 ............ ...... ... z/ ........ ..gr
- kondygnacj i 0 wysokosci od 1,40 do 2,20 m
(zatlezyc 50% powierzchni)

- kondygnacji 0 wysokosci powyi:ej 2,20 66. ... ... .... .. ................... ... ... ..m2 67.................... zl 68. .. .. ... .. ........... 69. ... ... .... .. .... ..... zl ... .... ...gr

3. Zaj~te naprowadzenie dzialalnosci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materialem

70. ... .... ..... ... ... ... ... ... ... ... ....m2 71. ... ................. zl 72. ................ .... 73. ...... ... ... ... ...... zl ....... ...grsiewnym - ogo/em, w tym :

I,· - kondygnacji 0 wysokosci od 1,40 do 2,20 m 74. ........... .. .. ... ... ... ... ... ... ....m2 75. ...... .............. zl 76. ... ... ... ........... 77. .... .. ... ... ......... zl .... .... ..gr
(~aliczyc 50% po~ierzchni)

- kondygnacji 0 wysokosci powyi:ej 2,20 m 78. ........ ............ ............. ...m2 79• .................... zl 80. ... ... ............ 81..... ... ..... .... .... . z/ ....... ...gr

4. ZWiqzane z prowadzeniem dzlalalnoscl
gospodarczej w zakresie udzlelanlaswiadczeri

82. ... ... ... ... ... .... ... ..... ..........m2 83. .................... zl 84. ................ .... 85. ..... ... . ..... ....... zl ... ..... ..grzdrowotnych, wrozumieniu przeplsow 0
dzlala lnosci leczniczej, zaj~te przez podmioty
udzielajqce tych swiadczeri - og6lem w tym :

~ . 86............. ... .... .. ... ... ... .......m2 87.. .. ................. zl 88. .... .. .. ............ 89. .... .. ... ...... ...... zl ....... ...gr
- kondygnacji 0 wysokosci od 1,40 do 2,20 m
(zaliczyc 50% powierzchnl)

90. ..... .... .. ... .. .... ... ... ... ... .....m2 91. .................... zl 92..... .. ....... ....... 93. .... .. .. .. .... ....... z1 ... .... ...gr

- kondvonacli 0 wvsokosci powvi:ei 2,20 m
5. Pozostale,wtym zaj~te na prowadzenle
odplatne] statutowej dzialalnoscl poi:ytku

94. .. .. .. .... .. .... .. .... ... .. ..........m2 95. .................... zl 96• ................ .... 97.... ... ... .... ........ z/ ....... ...grpublicznego przez organizacje poi:ytku
pUblic::znego - ogolem w tym :

..

- kondygnacji 0 wysokosci od 1,40 do 2,20 m
98. ... ... ...... ..... . ... ....... .. ...... .m2 99. .................... zl 100... ... .............. 101....... ... ............ zl ....... ...gr

(zaliczyc: 50% powierzchni)
102 ...... .. .... .. .. . ... ... .... .. ... .....m2 103.... ................ zl 104... ... .............. 105.......... ............ zl .... ... ...gr

- kondygnacji 0 wysoko~~ po,wyi:ej2,20 m "
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• POLA JASNE WYPElNIA POOATNIK WYPElNIAC NA MASZVNIE, KOMPUTEROWO LUB RE;CZNIE. OUzYMl, ORUKOWANYMI L1TERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.

F.3. WART0SC BUD0WLI LUB ICHCZ~SCIZWIJ\ZANYCH Z PR0WADZENIEM·DZIAtALN0SCI '.,
G0SP0DARCZEJ

Liczba
Podstawa opodatkowanla w zl z Stawka podatku mlestecy, np. Kwota podatku

doktadnoscla do 1 zl 1/12,2/12

" Budowle (wartosc okreslonana'podstawle
art.4 ust.fpkt.3 i ust.3-7 ustawy 0

106 ........ . ... ... .... ... ..... ... ..zl 107......................... 108. ............... 109. .... ...... ...... ... zl .... .... .grpodatkach ioplatach lokalnych

G. t.ACZNA KWOTA P0DATKU
"(,., ,',," ..,.

Kwota podatku (w pelnych zlotych)

110............. ......... .... ............. zl

I' D.INFpRMACJA0 ZWOLNIENIACHjW PODATKU OD NIERUCHOMOSCI 'i'. . .

Tytul prawny zwolnienia Miejscepoloienia nierudlOmoSci Grunty Budynki IUbich CZ~Sci Budowle
nr dzialki io~b powierzchnia w m2

1X'N.~wm wartoscw zl

111................................................. 112.................................................................... 113...................... 114................................... 115..................................

116.................................................... 117........................................................................ 118...................... 119...................................... 120....................................

121................................................... 122........................................................................ 123...................... 124..................................... 125....................................

126.................................................... 127........................................................................ 128...................... 129..................................... 130....................................

131................................................... 132........................................................................ 133...................... 134..................................... 135....................................

E. 0SWIADCZENIEI PODPIS P0DATNIKA.' OSOBYREPREZENTUJACEJ PODATNIKA

Oswiadczarn, ze saml znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego 0 odpowiedzialnosc i zapodanie danych niezgodnych z rzeczywlstoscla,

136.lmi~ 137. Nazwisko

138. Data wypelnienia deklaracji (dzieJi - rnleslac - rok) 139. Podpis (pleczec) podatnika 1osoby raprezentujace] podatnika 2)

F.ADN0T~C~E:, OR9Af':JU PODATK0 VVE:G9 ,E ')

140. Uwagi Organu podatkowego

116. Data i podpls przyjmujitcego formularz

Objasnienia
1. za powlerzchn l~ uZytkow~ budynkurubjego czesd uwaia sie powlerzchnl~ rnlerzona po wewnetrzne]dlugoSdsoan na wszystkich kondygnacjach, z wyj~tkiem powierzchnl ldatek schodowych
orazszybcSw diwlgowych; zakoodygnacj~ uwaia si~ rOwnie.igaraie podziemne, piwnlce, sutereny I poddasza uZytkowe.
2. Zgodnle z art. 336 ustawyz dnla 23 kwletnla 1964 roku Kodeks cywilny (Oz. U. nr 16, poz, 93 z pOi . zm.) posladaczem rz~ jest ten, kto ni~ faktycznie wlada jak wlaSddel (posiadacz
samoistny ), jak I ten, kto nlij faktycznie wlada jako uZytkownik, zastawnik, najemca, dzieriawca rub maj~cy inne prawo, z ktorym I~czy si~ okreSlone wladztwonad cudza rzecza (posiadacz
zale.iny ). (art. 336ustawyz 23kwletnia 1964roku Kodeks cywllny- Oz.U. nr 16 poz. 93 z poz.zrn.).

Pouczenle
1.Deldaracja ta stanowl podstawe do wystawienia tytulu wykonawczego zgodnie z art. 3a ustawyz 17czerwca 1966r. 0 postepowamu egzekucyjnymw administracji (Oz. U. z 2005 r.nr 229,poz.
1954z pOw. zm.)w przypadku niewykonania ~di czesdoweqoniewykonania zobowlazanla podatkowegowynikaj~cego z niniejszejdeldaracji.
2.Na podstawie art. 6 ust. 9, pkt 3 ustawy 0 podatkach I oplatach Iokalnych - Osoby prawne, jednostki organlzacyjne oraz sp6lki nleposiadaj~ce osobowoSd prawnej, jednostkiorganizacyjne
Agencji WlasnoSd Relnej Skarbu Paristwa, a takie jednostki organizacyjne Panstwowego Gospodarstwa L.eSnego Lasy Paristwowe ~ obowtazane wpladc obliczony w deklaracji podatek od
nieruchomoSd, bezwezwania na rachunek budietu wlaSdwejgmlny,w ratachproporcjonalnych do czasu trwaniaobowl~zku podatkowego, w termlnle do 15 kaidego mlestaca.
3. Zgodnie z art. 63 § 1 ustawyz dnla 20 slerpnla 1997r.- Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: O.U. z 2005r. nr 8 poz. 60 ze zm.) podstawyopodatkowanla, kwoty podatkow, odsetkizazwlok~,

oplaty prolongacyjnej, oprocentowanle nadplat oraz wynagrodzenia przysluguj~cego platnlkomzao~gla si~ do pelnychzlotych, w ten spos6b, ze koncowki kwot wyn~ce mnlej nli 50 groszy

pomija si~ a k0r\c6wki~ce 50 I wi~j groszypodwyiszasi~ do pelnychzlotych. ~_. .v

p Z . , lO r:: N " .,\e .
I ' d MM' la rv,arlci

~

. p y'
arcif~ lotrows ,Cl
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POLA JASNE WYPElNIA PODATNIK.WYPElNIAC NA MASZVNIE, KOMPUTERO'lVO LUB RE;CZNIE, DUzYMlDHUKuWANYMI UTERAMI, CZARNYM LUB NJEBIESKIM KOLOREM.

Zal'lcznlk nr 2do Uchwaly nr XXVI/179/2012
Rady Miasta Markiz dnia30 maja2012

2. Nr ewidencyjny podatnika

05 -~-) ,

telr 'c.t, INFORMACj " W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOSCI
mojo .Jczounec cie

1. NumerIdentyfikacjiPodatkowej podatnika

IN

ROK .........•..•.........
Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. 0 podatkach i oplatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz.S13, z pozn. zrn.).
Skfadaj'lcy: Formularz przeznaczony dla os6b fizycznych b~qcych w1ascicielan'inieruchomosci Iub obiekt6w budowlanych, posiadaczami

samoistnymi nleruchornosci Iub obiekt6w budowlanych, uZytkOWl'ikami Vlieczystymi grunt6w, posiadaczami nieruchomosci rub ich
cz~sci albo obiekt6wbudowlanychlub ich czescl, stanowiqcych Wtcisnosc SkarbuPanstwalubjednostkisamorzqdu terytorialnego.

Termin skfadania: W terminie 14 dni od zaistnienia okollcznosci majqcych wplyw na powstanie (wygasni~cie) obowiqzku podatkowego lub
zaistnienia zdarzen majqcych wplyw na wysokose opodatkowania.

Miejsce skfadania: Organ podatkowy w1asciwy ze wzgl~du na miejsce polozenia przedmiotu opodatkowania.

A. MIEJSCE I CEl SKt.ADANIA INFORMACJI
3. Miejsce zloi:eniaInformacjl 4.Organ podatkowy

URZAD MIASTA MARKI BURMISTRZ MIASTA MARKI
AL. PllSUDSKIEGO 95 "

05-270 MARKI

B. PODMIOT ZOBOWIAZANY DO Zt.OZENIA INFORMACJI
4. Okoflcznoscl powodujace obowlazek zloi:enia Informacji (zaznaczyc wlasciwy kwadral):

0 1. informacja sk/adana po razpierwszy

o 2. korekta uprzednio zlozone] informacji

C. PODMIOT ZOBOWIAZANY DO Zt.OZENIA INFORMACJI
5.Rodzaj podmiotuIforma wladania (zaznaczyc wlasciwy kwadral):

0 1. w/asciciel,02. wsp6/w/asciciel, 0 3. posiadacz samoistny, 0 4. wsp6/posiadacz samoistny, 05. uzytkownik wleczysty,

OS. wsp6/uzytkownik wieczysty, 0 7. posiadacz (dziertawca,uZytkownik, najemca ilp.), 0 8. wsp6/posiadacz (dziertawca, uZytkownik, najemca ilp)

C. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (z WYiatkiem zwolnionych)
6. Mlejsce (adres) poloi:enia przedmiotu opodatkowania 11

7. Numerdzialki11 18. Obreb " 9. Numerksil1gi wieczystej lub zbioru dokument6wl Nazwa S'ldu (nr dokumentu, datawydania) '1

10. Data powstania obowlazku podatkowegoldata nabycla "

1

11

:.~~:.~.~.~:~~~:~.~=:~~.~~~.~.: .~~~~::.::...................................•.••..•.•.••......•.......................••..J .. •.......•••••••••.•........•..........•......•

D. DANE PODATNIKA

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
12.Nazwisko 13. Pierwsze lrnle, drugie imil1 14. NumerPESEL

15. Data urodzenia 16.Imil1 ojca 17. (mill matki

D.2. ADRES ZAMELDOWANIA
18.Kraj 119.Wojew6dztwo 20. Powiat

21. Gmina 122. Ulica 123. Nrdomu 124. Nr lokalu

25. Miejscowosc 126. Kod pocztowy 27. Poezta

28.Telefon kontaktowy 29.Adrese-mail

D.3. ADRES DO KORESPONDENCJI (naleZywypeinic gdyjestinnyniz adres zameldowania)

30.Miejscowosc 31.Kod pocztowy

32.Ulica 133. Nrdomu 34. Nr lokalu
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POLA JASNE WYPElNIA PODATNIK.WYPElNIAC NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB Rl;CZNIE, DuzYMIDRUKOWANYMI LITERAMJ, CZARNYM LUB NIEBlESKIM KOLOREM.

OBJASNIENIA
1.Za powierzchn ie uzylkowll budynku lub jego czesci uwaza sie powlerzchnie rnierzona po wewnetrzne] dlugo:ici scian na wszystkieh kondygnacjach, z wyjlltk iem powierzchnie klatek schodowych
oraz szyb6w dZwigowych, za kondyqnacje uwaza sle r6wniez garaze podziemne , piwnice, sutereny i poddasza uzytkowe.
2.Zgodnie z art. 336 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (Dz.U. or 16, poz. 93 z p6z. zm.) posiadaczem rzeczy jesl len. kto nla faktycznie wlada jako wlasclciel (posiadacz
samoislny ), jak i ten , kto ni,! faktycznie wlada jako uzytkownik, zastawnik. najemca, dzierzawca lub majllCY inne prawo, z kt6rym I'!CZY~'~ okreslone wlad nad cudza rzecza (posiadacz
zalezny ). (art. 336 ustawy z 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cyw,lny - Dz.U. nr 16 poz. 93 z poz.zrn.).

P T.ADN :;' J\CY

~/a~~ . l a ~~d
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E. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (z wyjC\tkiem zwolnionych)

POWIERZCHNIA GRUNTOW
Podstawa opodatkowania w m'(ha) z dokladnoScill do 1m

- F.1
1. Zwiazane z prowadzeniem dziatalnosci gospodarczej, bez wzgl~du na spos6b
zakwalifikowania w ewidencji grunt6w i budynk6w 35. ... ...... ... ... ................ ... ... ... ... ... ... ....... ..m2

2. Pod jeziorami, zajete na zbiorniki wodne retencyjne Iub elektrowni wodnych
tPowierzchnte naleiy podac z dokladnosciq do czterech miejsc po pr::ecinku) 36 .......... ... ...,...... .... .. ...... ............. ...... ......ha

3. Pozostale grunly, w tym zalete na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnosci poZytku
publicznego przez organizacje poZytku publicznego 37. ... ... ... ... ... ... ... ..... ... .. .. .... ............ ........ . m'

F.2. POWIERZCHNIA UZYTKOWA BUDYNKOW LUB ICH CZESCI Podstawa·cpodatkowania w 1m'

1. Mieszkahit, - og6lem, w tym :
38. ... ... ..... .... ...... :.. ........ ... ... .......... ... ......m2

-kondygnacji 0 wysokoscl od 1,40 do 2,20 m (zallczyc 50% powierzchni) 39. ..... .... ... ... ....... ... ..... .... .. . .... ....... ... ... ...m2

-kondygnacji c wysokosci powyze] 2,20 m
40. ... ..... :. ..... ,... .... ... .... .. ... .. .. .. ........... ..... .m2

_ .
2. Zwiazanez prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej oraz od budynk6w mieszkalnych lub

41.
. . 2

ich czesci zajetych na prowadzenie dzlalalnoscl gospodarczej - og6lem, w tym : •••• •• ••• •••: ••;••: : •• "f • •••••• •. . ••• •••• ••••••••••••• •••m

-kondygna,~ji '0 wysokoscl od 1,40 do 2,20 m (zaliczyc 50% powierzchni)
42. ... ..... : .... ..... .... ..... . ..... .. .. ... ............. . ...m2

-kondygnacj! 0 wysokoscl powyze] 2,20 m 43
. 2

... .... .. ... ............ .. ...... ... .... .. ........ ...... ...m

3. Zaj~te na prowadzenie dzlatatnoscl gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
44 . .. . .. . .. . .. . .. . .. . .. . .. . .. . .. . .. . .. . . .. .... .... .. . .. . ... m2

materialem siewnym - og6lem, w tym:

-kondygnacji 0 wysokoscl od 1,40 do 2,20 m (zaliczyc 50% powierzchni)
45. .. .. .. ... .... .. .... .. .... .. ... .... .. ..... ...... .... .. ...m2

-kondygnacji 0 wysokosci powyze] 2,20 m 46. ... .... .. .... .. ... ... ... ... ........ .. .. ........ ... ... ...m2

4. ZwiC\zane z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej w zakresie udzielania swiadczen
47. ... ......... ... ... ..... . ...... ... ... ........... .... .. ...m2

zd rowotnych w rozumieniu przepis6w 0 dzialalnosci leczniczej, zalete przez podmioty
udzlelalace tych swiadczen, w tym : 48. ..... . .. ... ... . ......... ...... ......... ........ ...... ...m2

-kondygnacji 0 wysokosci od 1,40 do 2,20 m (zaliczyc 50% powierzchni) 49. ... ... ... .... .. ... .... .. .... .. ..... .. .. ........ .... .. ...m2

-kondygnacii 0 wvsokoscl powvzei 2,20 m

5. Pozostale, w tym zajete na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnoscl pozytku publicznego
50. .... .. ... ... ... .... .. .... .. ... .... .. ... ...... ........ ...m2

przez organizacje poZytku publicznego - og61em, w tym:

-kondygnacji 0 wysokosci od 1,40 do 2,20 (zaliczyc 50% powierzchni)
51. ... ... .. .... ... ... ... ... .... .... .... ..... ............ ...m2

-kondygnacji 0 wysokoscl powyze] 2,20 m 52. ... ..... . ... ... ... ..... .... ... ...... ... ... ........ ... ...m2

F.3. BUDOWLE L!JB ICH CZEiSCI ZWIJ\ZANE Z PROWADZENIEM Podstawa opodatkowania w zI z dokladnoScill do 1zI

n71AI' AI -----1

1. Budowle (wartosc okreslooa na podstawie art. 4 ust.1 pkt.3 i ust.3-7 ustawy 0 podalkach i oplatach lokalnych) 53. ......... ......... ... ..... .... ..... .... .... .. ............. zl

F. INFORMACJA 0 ZWOLNIENIACH W POOATKU 00 NIERUCHOMOSCI
Tytu l prawa zwolnienia I Miejsce polozenla I Grunty

I
Budynki lub ich czesci

I
Budowle

nleruchomosci nr dzialki i obreb powierzchnia w m2 pow. uzytkowa w m2 wartosc wzl

54 ...... ............ ................... 55..................................... ........ 56 ...... ........ ............... 57.... ...... ........ ........... ...... ... 58..................................

59........ ............. .............. .. 60.................. ....... ........ .. ......... . 61....... .... .............. .... 62 ........ .... ....... .................. 63.... ..... .........................

G. OSWIAOCZENIE OSOBY SKt.AOAJACEJ INFORMACJEi/OSOBY REPREZENTUJACEJ PODATNIKA
Oswiadczarn, ze sq mi znane przepisy Kodeksu kamego skarbowego 0 odpowiedzialnoSci za podanie danych niezgOOnych z rzeczywistosciq.

74.lmi~ 75. Nazwisko

76. Data wypelnienia infonnacji (dzien - rnleslac - rok) 77. POOpis [pleezec) podatnika I osoby reprezentujace] podatnika

H. AONOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
78. Uwagi organu podatkowego

79. Data i podpis przyjmujqcego fonnularz

.


